— 1 —

关于广西医师协会开展2020年第二届

“先进单位会员”“优秀二级机构”宣传活动的通报

桂医协函【2021】104号

各会员单位、二级机构：

依据 2019 年 4月 17日广西医师协会常务理事会第七次会议审议通过每

两年一届进行“先进单位会员”“优秀二级机构”的评选办法与实施方案，

经研究，我会开展了2020年度第二届“先进单位会员”“优秀二级机构”宣

传活动，现把活动结果通报如下：

一、根据“先进单位会员”评分细则，我会对符合评选资格的204 家单

位会员进行综合评分，经广西医师协会第一届理事会第十二次常务理事会审

议通过，评选出广西医科大学第二附属医院等15家单位为本会2020 年度第

二届“先进单位会员”（名单见附件1）。

二、根据二级机构的申报材料，我会严格按照有关的评分细则进行资料

核查评分，经广西医师协会第一届理事会第十二次常务理事会审议通过，评

选出儿童重症医师分会等10个二级机构为本会2020 年度第二届“优秀二级

机构”（名单见附件2）。

希望获奖的会员单位和二级机构珍惜荣誉，再接再厉，争取更大成绩，

为推进本会的各项工作开展、培养我区政治坚定、技术精良、医德高尚、人民

满意的专科医师队伍，为建设健康广西做出更大的贡献！现我会决定对获奖单

位和二级机构进行通报宣传。

— 2 —

附件：

1、广西医师协会第二届“先进单位会员”名单（15家）

2、广西医师协会第二届“优秀二级机构”名单（10个）

广西医师协会

2021年 11月 11日

— 3 —

附件1 广西医师协会2020年度第二届“先进单位会员”名单

序号 单位名称 入会时间

1 广西医科大学第二附属医院 2017年 8月 18日

2 广西中医药大学第一附属医院 2017年 8月 14日

3 右江民族医学院附属医院 2017年 8月 22日

4 柳州市人民医院 2017年 7月 31日

5 河池市人民医院 2017年 7月 31日

6 广西壮族自治区民族医院 2017年 7月 31日

7 柳州市工人医院 2017年 8月 15日

8 梧州市工人医院 2017年 8月 14日

9 北海市人民医院 2017年 8月 21日

10 钦州市第一人民医院 2017年 8月 15日

11 百色市人民医院 2017年 8月 14日

12 贺州市人民医院 2017年 8月 28日

13 来宾市人民医院 2017年 8月 14日

14 柳州市柳江区人民医院 2017年 7月 27日

15 灵山县人民医院 2017年 7月 31日

— 4 —

附件2 广西医师协会2020年度第二届“优秀二级机构”名单

编号 二级机构名称 成立日期

1 儿童重症医师分会 2018年 3月 10日

2 围产医学医师分会 2018年 4月 14日

3 耳鼻咽喉科医师分会 2018年 12月 22日

4 妇产科医师分会 2018年 12月 9日

5 康复医师分会 2018年 12月 16日

6 营养医师专业委员会 2018年 7月 7日

7 放射影像技师分会 2017年 12月 17日

8 中医脑病专业委员会 2018年 5月 19日

9 泌尿外科医师分会 2018年 12月 22日

10 中西医妇产科医师分会 2017年 12月 17日